



AKTUALIZOVANÁ CENOVÁ NABÍDKA č. 201 - 2017

Stavba : **Mladá Boleslav, Krajiřova ul.**
 Předmět: **Dočasný lehký záchytný plot - redukována varianta**
 Uchazeč: **VERTICO, s.r.o., Plynářská 225/11, 400 10 Ústí nad Labem**

Podklady pro nabídku:

- přípravný dokument pro opravu resp. rekonstrukci opěrné zdi v Krajiřově ulici v Mladé Boleslavi (Ing. Jiří Petera, 08/2017, Zak. č. JIP/1695/17),
 - sondážní plán pro IGP a SSP_Oprava OZ Krajiřova 2017 (Ing. Jiří Petera, 08/2017, Zak. č. JIP/1695/17);

Nabídkový rozpočet:

Varianta II. - redukována

Poř. č.pol.	Kód položky	Název položky	Jednotka	Cena		
				Počet jednotek	jednotková	celkem
1	2	3	4	5	6	7
1	VV	Plotové sloupky sloupky ze samozávrtných injekčních tyčí R pr. 32 mm, délka 2,0 m (podzemní část) + 1,5 m (nadzemní část), včetně šroubovacího oka na hlavě sloupku pro vedení lana dodávka + montáž prováděno horolezecky <i>39 ks (délka plotu 66 + 45 m, sloupky á 3 m)</i>	kus	39,000	3 200,00	124 800,00
2	VV	Sít' plotu Dodávka a montáž výplně plotu, včetně lan a spojovacího materiálu Ocelová síť hexagonální, oko 60 x 80 mm, drát 2,2/2,7mm, Zn Lano 10/12 mm, PVC (dolní a horní nosné lano) dodávka + montáž prováděno horolezecky <i>155 m * (1,5 + 0,5) m</i>	m2	222,000	325,00	72 150,00
3	VV	Kotevní prvky samozávrtá injekční tyč R pr. 32 mm, délka 1,5 m, včetně šroubovacího oka Lano 10/12 mm, PVC (vyvazovací lana) dodávka + montáž prováděno horolezecky <i>12 ks (vyvázání do svahu) + 4 ks (boční kotvení)</i>	kus	16,000	2 105,00	33 680,00
4		Mobilizace	kpl	1,000	5 000,00	5 000,00
Celkem v Kč bez DPH						235 630,00
DPH 21% v Kč						49 482,30
Celkem v Kč včetně DPH						285 112,30

Poznámka:

- jedná se o dočasnou konstrukci s omezenou životností 2 roky od montáže;

Předpokládaná doba realizace:

- do 15 pracovních dní;

Platnost nabídky:

- nabídka je platná do konce 12/2017 s možností prodloužení po dohodě obou stran;

Prohlášení:

- další náležitosti technického a obchodního charakteru budou domluveny v případě úspěchu naší nabídky ve smlouvě o dílo;